F
NARZ¢DZIA DO FREZOWANIA
TOOLS FOR MILLING
str. / page: rozdzia∏ / chapter:
F2 G∏owice frezowe ECO 45
 ECO 45 milling cutters
F3 Frezy trzpieniowe ECO 45
 ECO 45 shank cutters
F4 Frezy SR.. do form i matryc
  SR.. ball nose milling cutters
F6 Frezy tarczowe NFTs..
 NFTs.. slitting cutters
– F1 –
F
Ârednica Ø (mm) Âruba Klucz Smar Zestaw Âruba spec.
Diameter Screw Key Grease Kit Spec. screw
Bkw
l1
 Dc
dmm
ap
	GQ-12/040-03-AL-R   3 40 6 8,4 16 – 40     0,25
	GQ-12/050-04-AL-R   4 50 6 10,4 22 – 40     0,30
	GQ-12/063-05-AL-R   5 63 6 10,4 22 – 40     0,45
	GQ-12/080-06-AL-R   6 80 6 12,4 27 – 50     0,80
	GQ-12/100-07-AL-R   7 100 6 14,4 32 – 50     1,25
	GQ-12/125-08-AL-R   8 125 6 16,4 40 – 63     2,65
	GQ-12/160-10-AL-R  10 160 6 16,4 40 66,7 63     4,76
GQ-15/063-05-AS-R
	GQ-15/125-07-AL-R   7 125 8 16,4 40 – 63     2,25
	GQ-15/160-08-AL-R   8 160 8 16,4 40 66,7 63     4,50
	Oznaczenie  IloÊç ostrzy Dc ap Bkw dmm F l1
	Designation  No. of teeth (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
zwyk∏a
normal pitch

GQ..
G∏owice frezowe ECO 45
ECO 45 milling cutters
Przyk∏ad zamówienia / Ordering example:  GQ-12/040-03-AL-R – 1 szt. / pcs
F
– F3 –
Ârednica Ø (mm) Âruba Klucz Smar Zestaw
Diameter Screw Key Grease Kit
ap
l2
l3
Dc
Th
	Oznaczenie IloÊç ostrzy Dc ap Th l2 l3 Chwyt
	Designation No. of teeth (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Holder
	GQ-12/032-03-CM3-5-R 3 32 6 M12 126 4 CM3  0,40
kg
Cz´Êci zamienne
Spare parts
Dc 32 – 40     12  DVF 2097 DMP 2099 (T20) DDS 0463 DDR 2098

l2
dmm
l3
l2
D3
 Oznaczenie  IloÊç ostrzy D3 ap dmm Th l2 l3 (min/max) Chwyt
 Designation  No. of teeth (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Holder kg
Cz´Êci zamienne
Spare parts
 Ø 10 DVF 2655 TX 206 PLUS - DDS 0463
 Ø 12 DVF 2564 TX 208 PLUS - DDS 0463 DDR 2565
 Ø 16  DVF 2507 TX 208 PLUS - DDS 0463 DDR 2508
 Ø 20 DVF 2394 TX 210 PLUS - DDS 0463 DDR 2395
 Ø 25 DVF 2396 DMP 3125 DMP 2216 DDS 0463 DDR 2397
ZP..
	SR-10-02-CM2-050 2 10 8,9 – M10 114 50 CM2 0,125
	SR-10-02-QC16-160 2 10 8,9 16 – 160 40/128 QCØ16 0,215
	SR-12-02-CM2-040 2 12 10,7 – M10 104 40 CM2 0,111
	SR-12-02-CM2-060 2 12 10,7 – M10 124 60 CM2 0,135
	SR-12-02-CM2-090 2 12 10,7 – M10 154 90 CM2 –
	SR-12-02-QW20-040 2 12 10,7 20 – 91 40 QW Ø20 0,155
	SR-12-02-QW20-060 2 12 10,7 20 – 111 60 QW Ø20 0,185
	SR-12-02-QC20-200 2 12 10,7 20 – 200 45/160 QC Ø20 0,431
	SR-16-02-CM2-040 2 16 14,4 – M10 104 40 CM2 0,115
	SR-16-02-CM2-060 2 16 14,4 – M10 124 60 CM2 0,145
	SR-16-02-CM2-090 2 16 14,4 – M10 154 90 CM2 –
	SR-20-02-CM2-070 2 20 17,9 – M10 134 70 CM2 0,179
	SR-20-02-CM3-050 2 20 17,9 – M12 131 50 CM3 0,273
	SR-20-02-CM3-070 2 20 17,9 – M12 151 70 CM3 0,325
	SR-20-02-CM3-100 2 20 17,9 – M12 181 100 CM3 0,387
	SR-25-02-CM3-080 2 25 22,3 – M12 161 80 CM3 0,386
	SR-25-02-CM4-110 2 25 22,3 – M16 212,5 110 CM4 0,760
CM QWQC
– F4 –
SR..
Frezy SR.. do form i matryc

l2
D3
apap
	 Oznaczenie IloÊç ostrzy IloÊç p∏ytek D3 ap dmm Th l2 l3 (min/max) Chwyt
	 Designation No. of teeth No. of inserts (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Holder
kg
Cz´Êci zamienne
Spare parts
 Ø 32 28349 DMP 2099 - - DVF 0089 TX 215 PLUS DDS 0463 DDR 0649
         DDR 0470
 Ø 40 DVF 2193 DMP 3139 - - DVF 0089 TX 215 PLUS DDS 0463 DDR 2194
         DDR 0470
 Ø 50 DVF 2447 DMP 2514 DAN 2391 DVF 0089 DVF 0089 TX 215 PLUS DDS 0463 DDR 2448
         DDR 0470
ZP..
	SR-32-02-CM4-100	 2 2 ZP.. 32 28,6 – M16 202,5 100 CM4 0,825
	SR-32-02-CM4-150	 2 2 ZP.. 32 28,6 – M16 252,5 150 CM4 1,100
	SR-32-03-CM4-100	 2 2 ZP.. + 1 AP.. 32 43,2 – M16 202,5 100 CM4 0,820
	SR-32-04-CM4-100	 2 2 ZP.. + 2 AP.. 32 57,7 – M16 202,5 100 CM4 0,805
	SR-40-04-CM5-150	 2 2 ZP..+2 AP.. 40 65 – M20 279,5 150 CM5 2,260
	SR-50-02-CM5-100	 2 2 ZP.. 50 44,7 – M20 229,5 100 CM5 2,000
	SR-50-06-CM5-150	 2 2 ZP..  +4 AP.. 50 103,3 – M20 279,5 150 CM5 2,520
CM
AP..
– F5 –
SR..